Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Байкальск
Совет ИВО
Протокол Совета от 09.04.2024.
Утверждаю ИВАС Кут Хуми 30.04.2024
Присутствовали:
1. Рабдано Татьяна Чимитцыренова			онлайн
2. Коробейникова Ольга Геннадьевна			онлайн
3. Устинова Наталья Александровна			онлайн
4. Бухарова Галина Сергеевна				онлайн
5.Цыганова Надежда Николаевна				онлайн
6.Михайлова Елена Александровна			онлайн
7. Желтова Галина Евстахьевна				онлайн
8. Цюдная Людмила Павловна				онлайн
9. Альмухаметова Мавлюда Адыхамовна			онлайн
10. Чайко Светлана Васильевна				онлайн
11. Домахина Раиса Григорьевна				онлайн
12. Серебренникова Анна Яковлевна			онлайн
13. Касимова Лариса Анатольевна				онлайн
14. Жаринова Валентина Ивановна			онлайн

Состоялись
1. Вошли в Совет ИВО
2. Возожгли План Си Совета ИВО
3. Развернули тему о важности подведения итогов синтез-деятельности каждого ДП за прошедший си-год.
4. Сделали практику-экзамен: Годовой отчёт ИВО.
5.  Начинаем готовиться к сложению 4-риц служения на следующий си-год и формированию Столпа подразделения.
6. Вошли в новое по материалам 103 Си ИВО.
7. Исполнили практику-тренинг по разработке командного Огня Чашей Хум каждого с Чашей Хум ИВО синтезом ИВО. Вела  практику-тренинг Аватаресса ИВО Метаизвечной Империи синтезфизичности Н.Ц.
8. По итогу практики на возожжённость Хум сактивировалось Совершенное Сердце

Решения
1. За этот месяц накручиваем Огонь и Синтез перспективы для формирования Столпа на следующий год.
2.До 20 апреля подготовить всем  4-рицу служения на следующий си-год.

Составила ИВУтверждаю ДИВО-Секретарь Г. Бухарова

Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рабдано Т.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Байкальск
Протокол Совета от 28.04.2024
Утверждаю ИВАС Кут Хуми 30.04.2024
Присутствовали:
1. Рабдано Татьяна Чимитцыренова
2. Устинова Наталья Александровна
3. Бухарова Галина Сергеевна				онлайн
4.Циганова Надежда Николаевна				офлайн
5.Михайлова Елена Александровна			офлайн
6.Захарова Татьяна Витальевна				онлайн
7. Желтова Галина Евстахьевна				онлайн
8. Цюдная Людмила Павловна
9. Чайко Светлана Васильевна				офлайн
10. Домахина Раиса Григорьевна				онлайн
11. Серебренникова Анна Яковлевна
12.Тимофеева Анна Викторовна				офлайн
13. Жаринова Валентина Ивановна			онлайн
Состоялись
1.  Вошли в Совет ИВО практикой-тренинг.
2. Возожгли План Си Совета ИВО
3. Возожгли 512 Частей Человека.
4. Обновили заряд Э/П подразделения и каждого ДП подразделения.
5. Подвели годовой итог синтез-деятельности Подразделения.
6.  Аватаресса ИВО МАН Е.М. развернула тему Созидание ИВОи Наука.
7. Каждый Аватар созидает и разрабатывает свою Часть, которая разворачивается Ипостасностью.
8. Созидание невозможно без вхождения в Науку.
9. Необходимо возжигаться Ядром Части своей организации и возжигать свою Науку.

Решения
1. Каждый выходит к ИВО и ИВАС КХ и подводит итоги своей синтез-деятельности за год.

Составила ИДИВО-Секретарь Г. Бухарова